Exercicio: 2019

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA

RUA PEDRO SOARES DE OLIVEIRA
84.139.625/0001-29

ANALITICO DA RECEITA DE 01/04/2019 ATE 30/04/2019 Page 1
Codigo da Receita: 9999.00.0.1.00.00 DUODECIMO RECEBIDO DA PM DE GOIANESIA DO PARA
Total Previsto Lei N° 701 0,00 Alteragéo: 0,00 Previsao Atual: 0,00

FICHA: 7001

Data Cod Receita

Arrecadada dia

Arrecadada Periodo

Arrecadada Ano

Dif. Orc./ Arrec.

05/04/2019 9999.00.0.1.00.C
18/04/2019 9999.00.0.1.00.C

101.400,21
101.400,22

101.400,21
202.800,43

709.801,50
811.201,72

-709.801,50
-811.201,72




